REQUERIMENTO Nº                   DE 2015
(Do Sr. Ronaldo Benedet)

Requer o desarquivamento do Projeto de

Lei Complementar nº 428/2014 do

Deputado Ronaldo Benedet, e dá outras

providências.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro o desarquivamento do Projeto de Lei

Complementar nº 428/2014 do Deputado Ronaldo Benedet, que estabelece

regras para a definição e requisição de informações digitais por parte dos

Tribunais de Contas da União, dos Estados, do Distrito Federal e dos

Municípios.

Sala das Sessões, em             de                        de 2015.

RONALDO BENEDET
Deputado Federal-PMDB/SC